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Un short

Un t-shirt

Sac en tissu pour contenir le tout

Prix
20,50 $
20,50 $
16,50 $
13,95 $

Prix

7,85 $

 3,00 $
 2,01 $
 2,01 $
 3,00 $
 2,01 $

19,88 $

203,00  $              
122,00  $              

102,00  $              
60,00  $                

Gratuit
406,00  $              

4,00  $                  

4 ou 5 jours par semaine
1 à 3 jours par semaine
3e enfant et suivants
Maximum par famille (au préscolaire et primaire seulement)
Dineur occasionnel

Tarification des dineurs - Préscolaire et primaire
1er et 2e enfant
4 ou 5 jours par semaine
1 à 3 jours par semaine
1er et 2e enfant - Garde partagée (1 semaine sur 2)

Mathématiques:  Les irréductibles  cahiers A & B (ISBN: 9998202010068)

Cahier de devoirs
Cahier de mathématiques

Français:  Les inséparables  cahier A & B  (ISBN: 9998202010020)

AVIS
Vêtements pour l'éducation physique

à réutiliser ce matériel l'an prochain.

toujours utilisable, nous vous  encourageons

Si le matériel de l'année précédente est

Espadrilles

Élastique à cheveux

À vous procurer à la Librairie du Richelieu, 903, boul. du Séminaire Nord, St-Jean-sur-Richelieu

Description

Taille-crayon avec réservoir

 TOTAL

Anglais: Poptropica English - Student Package 5  (ISBN: 9782766155422)
Géographie:  Escales 5, 2e édition  (ISBN: 9782766155224)

Frais à la rentrée qui seront facturés en début d'année
Description

Agenda
CAHIERS MAISON:

Cahier de français
Cahier de sciences
Cahier d'éthique

Voici les articles scolaires que vous devez acheter à votre enfant.
Tous les articles doivent être identifiés au nom de votre enfant.

Crayons effaçables à sec avec chiffon Duo-tangs avec attaches

Ciseau à bouts semi-pointus de 5 à 7 pouces

Portfolios à pochettes (dont 1 pour le cours d'arts)

Cartable de 1 ½" pour l'anglais

Crayons à mine HB avec efface

Cartable de 2"

Boîte de 24 crayons en bois de couleur

Rapporteur d'angles "sans trou"

Pochettes protectrices en plastique transparent 

Règle métrique 30 cm (plastique transparent)

Bâtons de colle

Cahiers d'exercices, ligné 7 mm (27,6cm x 21,3cm)

Gommes à effacer blanches

Sac d'école

Paquet/100 feuilles mobiles lignées 5/16", margées

Calculatrice avec fonctions de base

Crayon noir permanent pointe fine (arts)

Boîte de 24 crayons feutres de couleur (arts)

Surligneurs

Cartable noir 1" avec 3 séparateurs (arts)

Stylos Paquet de 5 séparateurs

  

Articles scolaires
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